
                               2025 年 9 月吉日 

 

お得意様 各位 

 

                        株式会社日本生物製剤 

〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷一丁目 44-4 

TEL：03-3481-6061・FAX：03-3481-6065 

 

 

 

『社内研修による臨時休業のお知らせ』 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、社内研修にともない下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

お得意様におかれましては誠にご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、休業中に頂いたお問い合せにつきましては、2025 年 10 月 27 日(月)以降、順次対応

させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

2025 年 10 月 23 日(木) ～ 10 月 24 日(金) 

 

 

                                  以上 


